FONTI: De Lellis, ibid., n. 663; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 221, t.; Camera, *Mem. di Amalfi*, I, p. 444, n. 1.

962. - (Provisio pro Bonaiuncta Mursio, cive Pisano, misso a suo communi, « ad Sancte Romane Ecclesie et nostra mandata », ad partes Sicilie, pro monendis Pisanis qui in terris rebellibus commorantur, ut « ad devotio nem ipsius Ecclesie et nostram revertantur »). (Reg. 1269. S. f. 200).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 664; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 104.

963. - (Philippo de Porta, Protontino Salerni. Provisio contra homines Policastri, Pisotte, Castri Abbatis et Agropoli, qui obligati sunt servire in galeis, que pro tempore armantur in Salerno, et tamen renuntiant hoc facere in armata, que fieri debet nuper « de mandato nostro » in Salerno). (Reg. 1269. S. f. 200, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 655.

964. - (Not. Vitali, de Pisis. Ghibellinis de Tuscia, qui infra duos

menses debent vel facere mandata, vel Pisarum districtum exire, conceditur « alium mensem ad deliberandum »). (Reg. 1269. S. f. 200, t.).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 104; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 221 e t.

965. - (Johanni Buccapizola de Salerno, scolari in iure civili in Neapolitano studio, provisio pro exemptione ab oneribus in Salerno). (Reg. 1269. S. f. 201).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 667; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 221, t.

966. - (Guilielmus de Palarago, castellanus Aquile). (Reg. 1269. S. f. 201).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 104; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 221, t. In entrambi si legge erroneamente « Palliaroto ».

967. - (Bertrando de Malamorte mil. mandat Rex ut non molestet Berardum de Turtureto et Clementiam eius uxorem in bonis que possident in territorio Genitocastri). (Reg. 1269. S. f. 201).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 668; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 104.

968. - (Archiepiscopo Sipontino, provisio pro decimis). (Reg. 1269. S. f. 201).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 669.

969. - (Monasterio Rotigliani, Florensis ordinis, provisio pro libertatibus et pascuis consuetis). (Reg. 1269. S. f. 201, t.).

FONTI: *Repert. Monast.*, II, f. 244.

970. - (Mag. Palmerio de Vico, privilegium medendi in arte cirurgie). (Reg. 1269. S. f. 202).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 670; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 221, t.; Parascal-dolo, *Not. di Gio. Batt. della Porta*, p. 51.

971. - (Mandatum quod inquiratur de valore annuo castrorum Flumari et Vici cum casalibus). (Reg. 1269. S. f. 252).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 671.